
PIEŠĶIRIET SAVAI MĀJAI 
ILGMŪŽĪGU FASĀDI





M Ū Ž Ī G I 
S K A I S TA S 
FA S Ā D E S

V I E G L I  U Z S TĀ DĀ M S

Z E M A S  U Z T U R Ē Š A N A S 
I Z M A K S A S

NOTURĪGS 
pret puvi un imūns pret 

kaitēkļiem un kukaiņiem

N OT U R Ī G S  P R E T 
U V  S TA RO J U M U

I ZC I L A 
U G U N S D RO Š Ī B A
Klase 0 un EN 13501-1 ugunsdrošības 

klasifikācija kā A2-s1, d0

R Ū P N I E C I S K I 
K R Ā S OT S

ü Zemas uzturēšanas izmaksas

ü Rūpnieciski krāsots

ü Viegli uzstādāms

Kāpēc Cedral



Mūsu ce ļ š  uz  i l g t spē j ību  

Mēs vēlamies veidot izturīgāku pasauli un iedzīvināt ilgtspējību. Pilsētvidē 

un savvaļā mēs pārdomājam, kā tiek veidota pasaule. Katru dienu mēs 

koncentrējam savu biznesa darbību uz ilgtspējīgākas pasaules veidošanu 

cilvēkiem ap mums. Tā mēs uzturam un aizsargājam savus klientus, cilvēkus 

un planētu. Šodien un rīt.

Izlasiet mūsu 

apņemšanos  

“Ceļš uz 

ilgtspējību 2030”



C E M E N T S
S M I LT S

Ū D E N S
Š Ķ I E D R A S

C E D R A L  D N S

Zemas uz turēšanas  i zmaksas ,  i z tur īgs  pret  pe lē jumu 
ideā la  a l ternat īva  t rad ic ionā la j am koka  apšuvumam

Šķiedrcements piedāvā gan mūsdienīgas, gan elastīgas dizaina iespējas, un to izmanto 

daudzi arhitekti un māju īpašnieki, lai radītu apbrīnojamas fasādes. Celolozes, smilts, 

sintētisko šķiedru, ūdens un cementa savienojums padara šķiedrcementu par vienu 

no videi draudzīgākajiem pieejamajiem būvmateriāliem.

Ciets  kā  akmens , 
v ieg l s  kā  koks .

Šķiedrcementa daudzslāņainā struktūra, kam 

pamatā ir cements un citi elementi, dod 

materiālam iespaidīgu stiprību, kā arī nodrošina 

to, ka tas var būt daudz plānāks kā betons. 



Cedral Lap koka 
faktūras virsma

Cedral Click koka 
faktūras virsma

Cedral Click gluda virsma

C E D R A L  L A P

Cedral Classic ir īpaš izstrādāti tā, lai dēļi pārklājoties 

veidotu tradicionālo “skujiņas” apdares dēļu efektu uz jūsu 

fasādes. 

Garums 3600 mm  

Platums 190 mm 

Biezums 10 mm 

Svars 11.2 kg/dēlis

C E D R A L  C L I C K

Cedral Click ir pusspundes apdares materiāls, kas veido 

modernu un gludu fasādes apdares efektu.

Garums 3600 mm  

Platums 186 mm 

Biezums 12 mm 

Svars 12.2 kg/dēlis

K Ā D S  C E D R A L  S T I L S  
P I E M Ē R OT S  J U M S ?

Vairāk informācijas

Vairāk informācijas



KO K A  FA K T Ū R A S  V I R S M A G LU DA  V I R S M A





C E D R A L  KO L E KC I J A

Cedra l  p iemērots  jebkuram s t i l am 

Cedral ir ideāls fasādes risinājums gan esošo īpašumu renovācijai gan jaunām ēkām.  

Tam ir plašs rūpnieciski krāsotu toņu klāsts, ļaujot māju īpašniekiem un arhitektiem radīt 

ievērojamas, unikālas mājas, kam ir zemas uzturēšanas izmaksas.

Šīs publikācijas pamatā ir jaunākie dati, kas pieejami drukāšanas laikā. Saistībā ar produktu izmaiņām, uzlabojumiem un citiem faktoriem uzņēmums patur tiesības 
mainīt vai atsaukt šeit iekļauto informāciju bez iepriekšēja brīdinājuma. Par konkrētiem pielietojumiem lietotājiem jāvadās pēc Tehniskā atbalsta nodaļas un 
attiecīgajiem standartiem un prakses kodeksiem. Šajā dokumentā attēlotās fotogrāfijas nav obligāti jāuzskata par labas prakses ieteikumiem. Drukāšanas process 
ierobežo precīzu krāsu atveidi. Lai redzētu precīzo krāsu, lūdzam pieprasīt produktu paraugus. Šo dokumentu aizsargā starptautiskie autortiesību likumi. Pilnīga vai 
daļēja reproducēšana un izplatīšana bez iepriekšējas rakstiskas atļaujas ir stingri aizliegta. Jebkāda lietošana bez atļaujas ir aizliegta un var pārkāpt preču zīmju likumus.



C01 Balts 

C15 Tērauda pelēks

Design kolekcijā pieejamie veidi: Cedral Classic koka virsma,  
Cedral Click koka virsma un Cedral Click gluda virsma.

Natural kolekcijā pieejamie veidi: Cedral Classic koka virsma un 
Cedral Click koka virsma. Cedral Click gluda virsma pieejama ar 
pagarinātu ražošanas laiku.

C51 Sudraba pelēks

C18 Antracīta pelēks

C05 Platīna pelēks

C50 Melns 

C71 Smilšu dzeltens 

C21 Valriekstu brūns

C03 Māla brūns

C52 Pērļu pelēks

C78 Kakao brūns

C73 Okeāna zils

Natura l  ko lekc i j a 
Padarot  dabu par  da ļu  no sava  mā jok ļa

Des ign  ko lekc i j a 
Moderns  ve ids  kā  i zce l t ies



Express ive  ko lekc i j a
Radot  i z te iksmīgu  mā ju

C lass i c  ko lekc i j a
Elegances  iemieso jums

Expressive kolekcijā pieejamie veidi: Cedral Classic koka virsma un 
Cedral Click koka virsma. Cedral Click gluda virsma pieejama ar 
pagarinātu ražošanas laiku.

Classic kolekcijā pieejamie veidi: Cedral Classic koka virsma un Cedral 
Click koka virsma. Cedral Click gluda virsma pieejama ar pagarinātu 
ražošanas laiku.

C72 Ķieģeļu sarkans 

C75 Metāla zaļš

C54 Alvas pelēks

C74 Bazalta pelēks

C21 Valriekstu brūns

C18 Antracīta pelēks

C02 Vaniļas balts 

C03 Māla brūns 

C07 Krīta balts

C76 Tējas zaļš

C77 Oļu Pelēks

C10 Debesu zils



Jūsu mājas fasāde atspoguļo jūsu unikālo stilu un personību. 

Izvēloties pareizo krāsu, varat uzlabot tās šarmu un radīt 

paliekošu iespaidu.

Cedral zināšanas un atbalsts ļauj droši izvēlēties ideālas krāsas, 

lai izceltu sava nama skaistumu un šarmu. Neatkarīgi no tā, 

vai izvēlaties tumšus vai gaišus, vēsus vai siltus, neitrālus vai 

spilgtus toņus, Cedral rūpējas par to, lai jūsu mājas fasāde 

radītu valdzinošu vizuālo tēlu, ar kuru jūs varētu lepoties. 

Uzticieties mūsu padomiem un ļaujiet mums palīdzēt jums 

radīt ievērojamas pārmaiņas, kas atstās iespaidu uz ikvienu, 

kurš tās redzēs. Jūsu sapņu mājas ārpuse gaida, un Cedral ir 

šeit, lai to padarītu par realitāti.

 AT S P O G U ĻO J I E T  
 S AV U  P E R S O N Ī B U : 

Jūsu mājai ir jābūt jūsu individualitātes izpausmei. Atbildot uz 

šiem jautājumiem, jūs varēsiet labāk izprast savu personību un 

atrast jums piemērotu krāsu: 

Vai esat draudzīgs un enerģisks? Spilgtas un dzīvespriecīgas 

krāsas, piemēram, Express ive  ko lekc i j a s  krāsas, ir ideāli 

piemērotas tieši jums. 

Vai dodat priekšroku mierīgumam, elegancei un klusumam? 

Apsveriet Class i c  ko lekc i j a s  gaišos un maigos toņus. 

Vai vēlaties izcelt sava mājokļa līnijas un mūsdienīgumu? Jūs 

atradīsiet ideālo krāsu Des ign  ko lekc i j ā .

Vai vēlaties integrēt savu māju tās dabiskajā vidē? Perfektu 

kombināciju atradīsiet Natura l  ko lekc i j ā .

AT R O D I E T 
I D E Ā L O  FA S Ā D E S 
K R Ā S U



Atcerieties, ka Cedral ir šeit, lai 

palīdzētu jums šajā procesā, sniedzot 

padomu un atbalstu, lai jūs varētu 

pieņemt vislabāko lēmumu. Kopā 

mēs pārvērtīsim jūsu mājas fasādi 

par satriecošu jūsu personīgā stila un 

vēlmju atspoguļojumu.

Uzziniet, cik viegli ir uzstādāms Cedral, un lejupielādējiet 

mūsu Cedral uzstādīšanas rokasgrāmatu

Atrast tuvāko piegādātāju vai uzstādītāju

 Ņ E M I E T  V Ē R Ā  S AV U    
 A P K Ā RT Ē J O  V I D I : 

Krāsu izvēlē liela nozīme ir videi, kurā atrodas jūsu māja. 

Ņemiet vērā šādus faktorus:

Ja dzīvojat sulīgā, zaļā vidē, tad zemes krāsas, piemēram, 

Māla brūns vai Valriekstu brūns, harmoniski iederēsies dabā. 

Piekrastes rajonā zili toņi, piemēram, Okeāna zilais, var radīt 

jūras noskaņu. 

Jūsu mājas arhitektūras stils var ietekmēt krāsu izvēli. 

Tradicionālās mājas var izskatīties eleganti ar neitrālām 

krāsām, savukārt moderns dizains var izmantot arī drosmīgas, 

kontrastējošas krāsas.

 PĀ R B AU D I E T  U N     
 V I Z UA L I Z Ē J I E T:

Pirms izvēlaties krāsu, ir svarīgi redzēt, kā tā izskatās dažādos 

apgaismojuma apstākļos. Apsveriet šādus soļus:

• Pasūtiet nelielus paraugus, lai redzētu, kā tie izskatās jūsu 

mājas ārpusē. 

 

Pasūtiet bezmaksas paraugu    

• Vizualizējiet Cedral savā mājoklī, izmantojot mūsu 

papildinātās realitātes lietotni! Apvienojot jaunāko 

papildinātās realitātes tehnoloģiju ar pilnu Cedral fasāžu 

klāstu, mūsu lietotne ļauj virtuāli izmēģināt dažādus Cedral 

materiālus un krāsas savā mājoklī, lai jūs varētu vizualizēt 

savu jauno fasādi tikai ar dažiem klikšķiem!  

 

Vizualizējiet     

• Izvēloties pareizo krāsu savas mājas fasādei, uztveriet to 

kā personisku un aizraujošu ceļojumu. Ņemot vērā savu 

personību, vidi, mājas īpatnības, apkārtni un vizualizējot 

iespējas, varat droši izvēlēties krāsu, kas atspoguļo jūsu 

stilu un ilgtermiņā rada patīkamu iespaidu.



Des ign  ko lekc i j a
Moderns  ve ids  kā  i zce l t ies

Spēks  i r  v ienkārš ībā

Monohromatiska palete, kas izveidota tā, lai izceltu jūsu mājas līnijas un to 

drosmīgi izceltu. Balstoties uz melnajiem un pelēkajiem toņiem, šī kolekcija 

rada ilgmūžīgas pastāvības sajūtu, kur mazāk ir vairāk.

Cedral Click koka faktūra  

C05 Platīna pelēks

Horizontāls

NEUTRAL COOL SOFT

Vairāk informācijas



Fokusēts  

Dizaina kolekcija dod iespēju radīt 

fokusētu, minimālistisku estētiku, kas 

spēj izturēt laika pārbaudi.





Antracīta pelēks solīdam izskatam. Izsmalcināta krāsa ar 

smalkiem ziliem toņiem, iedvesmojoties no slānekļa materiāla. 

Spēcīga un stabila, tā izstaro izsmalcinātības un brieduma sajūtu, 

piešķirot mājām modernu izskatu un labi saskanot ar dažādām 

krāsām un tekstūrām. Kombinācijā ar gaišiem toņiem antracīta 

pelēkais rada pārsteidzošu vizuālo kontrastu.

Cedral Click gluda virsma 

C18 Antracīta pelēks

Vertikāls

NEUTRAL COOL DARK



Cedral Click gluda virsma  

C51 Sudraba pelēks 

Vertikāls

Cedral Click gluda virsma  

C50 Melns

Horizontāls

NEUTRAL COOL LIGHT

NEUTRAL COOL DARK



Pareizā krāsu kombinācijas izvēle ēkas ārējā fasādei ir nozīmīgs 

lēmums. Tas ne tikai nosaka ēkas toni un stilu, bet arī spēj 

atstāt paliekošu iespaidu.

Melnā krāsa izstaro eleganci, izsmalcinātību un ilgmūžību. Tās 

dziļā un spēcīgā būtība piesaista uzmanību un piešķir jebkurai 

struktūrai dramatisku un aizraujošu pieskārienu. “Iztēlojoties 

mūsu ēku, mēs zinājām, ka melnās krāsas kā galvenā elementa 

iekļaušana ir būtiska. Mūs aizrauj melnās krāsas pielietojuma 

daudzpusība, jo tā bez grūtībām saplūst ar dažādiem 

arhitektūras stiliem, sākot no mūsdienīga līdz tradicionālam.” 

 

Melnās krāsas valdošā klātbūtne rada pārsteidzošu kontrastu 

ar apkārtni. Tā veido vizuāli pievilcīgu fokuspunktu, akcentē 

ēku un atstāj paliekošu iespaidu. Melnās krāsas intensīvais 

raksturs uzsver arī arhitektūras iezīmes un līnijas, piešķirot 

kopējam dizaina dziļumu un dimensiju.

Savukārt sudrabpelēkā krāsa papildina melno ar tās 

nenovērtēto eleganci un moderno valdzinājumu. Tā ir 

daudzpusīga krāsa, kas bez grūtībām iekļaujas dažādos dizainos 

un piešķir izsmalcinātību un vieglumu. Sudraba pelēkā krāsa 

piešķir mūsdienīgu pieskārienu kopējai krāsu paletei un uzlabo 

ēkas vizuālo pievilcību.

Šai krāsai ir unikāla spēja atstarot gaismu un radīt smalku 

mirdzumu, kas piešķir fasādes dizainam dziļumu un tekstūru. 

Šis efekts ir īpaši aizraujošs, kad saules gaisma mijiedarbojas 

ar virsmām, radot dinamisku gaismas un ēnu saspēli. Sudraba 

pelēkās krāsas maigais un nomierinošais raksturs rada arī ēkas 

klusuma un miera atmosfēru.

Jaudīgā kombinācija: apvienojot melno un sudraba pelēko 

krāsu, rodas spēcīgs un valdzinošs vizuālais efekts. Kontrasts 

starp abām krāsām ir pārsteidzošs, jo melnā krāsa ir drosmīga, 

bet sudrabaini pelēkā piedāvā izsmalcinātu līdzsvaru. Šī 

kombinācija fasādei rada dinamisma un spriedzes sajūtu, kas 

spēj piesaistīt skatītāja uzmanību.

“Mēs esam sajūsmā par savu lēmumu iekļaut melno un 

sudrabpelēko krāsu kombināciju mūsu ēkas ārējā fasādē. Tas 

ir paaugstinājis ēkas kopējo dizainu un pārvērtis to par izcilu 

objektu mūsu apkārtnē. Krāsu kombinācijas daudzpusība, 

mūžīgums un spēja atstāt paliekošu iespaidu pārsniedza mūsu 

cerības, un mēs lepojamies ar to, ka mūsu ēka ir patiess 

apliecinājums fascinējošo krāsu kombināciju ietekmei.”

Melnās un sudrabpelēkās krāsu 
kombinācijas ietekme uz mūsu fasādi



Express ive  ko lekc i j a
Radot  i z te iksmīgu  mā ju

Atdz īv in i  mā jas  dz īv ī gumu un or iģ ina l i t ā t i 

Bagātīga krāsu palete, kas izstrādāta, lai papildinātu un kontrastētu ar 

esošajiem materiāliem. Dziļi piesātinātas krāsas smeļas iedvesmu no ķieģeļiem, 

metāliem un tērauda, radot unikālu un uzmanību piesaistošu izskatu. 

Cedral Click un Lap koka virsma 

C75 Metāla zaļš

Horizontāls un vertikāls

COLOURFUL DARKWARM

Vairāk informācijas



Autent i sks 

Izteiksmīgā kolekcija apvieno mūsdienu un 

tradicionālos elementus, rezultātā radot 

patiesi autentisku un sirsnīgu izpausmes veidu. 





Ķieģeļu sarkanais piedzīvojumiem. Bagātīgā krāsa 

atspoguļo pārliecību un piešķir oriģinālu akcentu 

mūsdienīgai mājai. Tās siltais zemes tonis izstaro 

draudzīgumu un enerģiju, padarot šo krāsu ideālu izvēli 

tiem, kas nebaidās doties ārpus labi iestaigātām takām. 

Cedral Lap koka virsma 

C72 Ķieģeļu sarkans

Horizontāls

Cedral Click koka virsma 

C18 Antracīta pelēks

Vertikāls

COLOURFUL WARM NEUTRAL COOL DARK



Alvas pelēks perfektam fonam. Dziļā un klusinātā

krāsa norāda uz dabas elementiem un rada stabilitātes 

sajūtu ar mūsdienīgu pieskaņu. Tās brūnie un pelēkie 

slāņi piešķir mājai atšķirīgu, taču vienlaikus nomierinošu 

akcentu. Ilgmūžīga un piemērota izturīgām un praktiskām 

fasādēm.

Cedral Click koka virsma  

C54 Alvas pelēks

Horizontāls

NEUTRAL COOL DARK





Cedral Lap koka virsma  

C74 Bazalta pelēks 

Horizontāls

NEUTRAL COOL DARK



Pareiza krāsu kombinācijas izvēle ēkas fasādei var spēlēt 

nozīmīgu lomu, radot iespaidīgu un pievilcīgu izskatu.

Kontrasts un Līdzsvars: Bazalta pelēkā krāsa kombinācijā ar 

sarkanajiem ķieģeļiem un balto apmetumu rada fascinējošu 

kontrastu un līdzsvarotu harmoniju. Sarkanais ķieģelis rada 

siltu un aicinošu atmosfēru, savukārt baltais apmetums piešķir 

tīru un gaišu estētiku. Bazalta pelēkā kā trešā krāsa piešķir 

fasādei modernu un izsmalcinātu pieskārienu. Kontrasts starp 

dažādām krāsām un faktūrām rada vizuālu dinamiku, kas 

pievērš uzmanību un padara ēku pamanāmu apkārtnē.

Ilgmūžīga elegance: Bazalta pelēkā krāsa izstaro ilgmūžīgu 

eleganci un izsmalcinātību. Tā kombinācijā ar citiem 

materiāliem ēkai piešķir mūsdienīgu un pievilcīgu izskatu. 

Bazalta pelēkā darbojas kā neitrāla fona krāsa, kas harmoniski 

papildina dzīvo ķieģeļu krāsas un apmetuma spožumu.

Arhitektūras akcentēšana: Bazalta pelēkajai krāsai ir svarīga 

loma, uzsverot ēkas arhitektūras iezīmes.

Izmantojot Bazalta pelēko krāsu konkrētās fasādes daļās, tiek 

akcentēti attiecīgie arhitektūras elementi, izceļot to vizuālo 

nozīmi. Bazalta pelēkā kalpo kā kontūru elements, kas akcentē 

ēkas formas un līnijas, piešķirot tai struktūru un dziļumu.

Emocionālā ietekme: krāsām ir spēcīga emocionāla ietekme uz 

cilvēkiem un tās var ietekmēt garastāvokli un uztveri. Bazalta 

pelēkā kombinācija ar citiem materiāliem rada īpašu atmosfēru 

un emocionālu rezonansi.

Ilgtermiņa vērtības novērtēšana: ēkai ar pievilcīgu fasādi ierasti 

ir augstāka tirgus vērtība un labākas iespējas to iznomāt. Šo 

krāsu kombinācija rada laika gaitā nemainīgu un pievilcīgu 

estētiku, kas atstāj pozitīvu iespaidu potenciālajiem pircējiem 

vai nomniekiem. Turklāt ventilējamās fasādes energoefektīvā 

renovācija ir radījusi būtisku ēkas vērtības pieaugumu.

Šīs krāsu kombinācijas izvēle, bez šaubām, veicinās ēkas 

iespaidīgumu, mūsdienīgumu un pievilcību gan īpašniekiem,  

gan skatītājiem.

Transformējošais efekts ar Bazalta 
pelēku krāsu, kombinējot to ar 
ķieģeļiem un apmetumu



Natura l  ko lekc i j a
Padarot  dabu par  da ļu  no sava  mā jok ļa

Pieņemiet  ho l i s t i sku  un  apz inātu  dz īvesve idu

Dabas iedvesmota krāsu palete, lai celtu mājas harmonijā ar apkārtējo vidi

Iedvesmojoties no dabā atrodamajām smaržām, skaņām un tekstūrām, krāsas 

atmodina vairākas maņas.

Cedral Click koka virsma 

C21 Valriekstu brūns

Horizontāls

COLOURFUL WARM DARK

Vairāk informācijas



Rad ī t s 

Dabiskā kolekcija attaino bagātīgas 

tekstūras ar organiskiem materiāliem, 

radot dzīvīgu un amatniecisku sajūtu.



Cedral Lap koka virsma   

C71 Smilšu dzeltens

Horizontāls 

Smilšu dzeltenais spilgtumam. Spilgta, 

silta krāsa ar īpaši pacilājošu efektu. 

Pat neliels smilšu dzeltenā daudzums 

atdzīvina ārējo fasādi, papildinot 

ikdienas ritējumu ar pozitīvu attieksmi.COLOURFUL WARM MID





Cedral Lap koka virsma 

C73 Okeāna zils

Horizontāls

COOL MIDCOLOURFUL



Okeāna zilās krāsas izmantošana no dabiskās kolekcijas ēkas 

fasādē piešķir gan estētisku, gan simbolisku nozīmi. Šī dabiskā 

krāsa veido saikni ar dabu un rada harmonisku un pievilcīgu 

vizuālo efektu.

Okeāna zilā ir vēsa un mierinoša krāsa, kas atgādina jūras 

toņus. Tā rada svaiguma un miera sajūtu, radot dabisku 

atmosfēru. Šī krāsa lieliski harmonizē ar dažādiem arhitektūras 

stiliem un var sniegt dažādus vēstījumus.

Okeāna zilās krāsas izmantošana fasādē var izveidot vizuālu 

saikni ar ūdeni. Tā atgādina mierīgo viļņu skaņu un okeāna 

plašumu. Šī asociācija var radīt nomierinošu un atslābinošu 

ietekmi, radot brīvības un harmonijas sajūtu.

Turklāt Okeāna zilās krāsas izmantošana var sniegt ekoloģisku 

vēstījumu. Krāsa atgādina tīru un dzidru okeāna ūdeni, 

simbolizējot ūdens nozīmi dzīvībai uz Zemes. Tas kalpo kā 

atgādinājums par nepieciešamību aizsargāt un saglabāt mūsu 

ūdens resursus. 

Turklāt okeāna zilajai krāsai piemīt mūžīga elegance, kas 

paliks aktuāla arī nākotnē. Atšķirībā no modē esošajām vai 

sezonālajām krāsām, okeāna zilā krāsa saglabā savu aktualitāti 

un estētiku arī gadu gaitā. Šī ilgmūžība ir īpaši svarīga fasādes 

dizainā, jo tai jāpaliek pievilcīgai un noturīgai ilgtermiņā.

Okeāna zilās krāsas izmantošana var uzsvērt un izcelt ēkas 

arhitektoniskās iezīmes. Šī vēsā krāsa var akcentēt struktūras 

līnijas un formas, piešķirot tai vizuālu dziļumu. Iekļaujot šo 

krāsu, arhitektūras detaļas var ieņemt centrālo vietu un 

bagātināt ēkas kopējo tēlu.

Okeāna zilā krāsa arī var radīt spēcīgu kontrastu ar apkārtējo 

vidi, padarot ēku par centrālo punktu. Šis kontrasts var 

piesaistīt skatītāju interesi un vērst viņu uzmanību uz struktūru. 

Tas var pārvērst ēku par izcilu iezīmi ainavā.

Okeāna zilās krāsas izmantošana 
harmonijā ar dabu 



Class i c  ko lekc i j a
Elegances  iemieso jums

Uzlabo savu  dz īvesve idu 

Harmoniska krāsu palete izvēlēta, lai radītu nomierinošu un viesmīlīgu 

atmosfēru. Ar gaišiem un maigiem toņiem Klasiskā kolekcija piešķir mājai 

viegluma, skaistuma un ilgmūžības atmosfēru.

Cedral Lap koka virsma 

C76 Tējas zaļš

Horizontāls

COLOURFUL COOL SOFT

Vairāk informācijas



I l gmūž īgs  

Ģimenes māja, kas rotāta ar

ilgmūžīgu krāsu paleti un tiks 

novērtēta daudzus gadus.





Oļu pelēka krāsa greznai videi. Silta klasiska krāsa, kas 

sagaidīs jūs mājās. Tā īpaši labi sader ar tumša koka 

durvīm, logu apdari un balkoniem, radot mājīguma 

sajūtu. Pateicoties tās praktiskumam, virsmas ir viegli 

kopjamas, jo krāsa neizceļ netīrumus.

Cedral Click koka virsma 

C77 Oļu Pelēks

Horizontāls un vertikāls

NEUTRAL WARM MID



P I L N S  S I S T Ē M A S  
R I S I N Ā J U M S

Prof i l s  (izmēri mm) Cedra l  C lass i c Cedra l  C l i ck

Ārējais stūris (simetriskais)

Ārējo stūru un dēļu galu aizsardzībai var izmantot šos universālos 

apdares elementus.

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

Ārējais stūris / loga ailes profils (asimetrisks)

Var izmantot kā ārējo stūri vai detaļu loga ailēs.

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

Nav nepieciešams

Iekšējais stūris

Izmanto, lai pabeigtu stūri vietā, kur Cedral saduras ar iekšējo stūri, 

veidojot blīvējumu starp apdari un stūri.

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

Ārējais stūris 

Izmanto kā stūra savienojumu. Pieejams tikai melnā krāsā.  

Garums - 300 mm.

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

Nav nepieciešams

Sākuma profils 

Lietojams, lai sāktu apšuvuma uzstādīšanu ar izvirzījumu, kas nosedz  

pirmo latu.

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

Alumīn i j a  prof i l i

Pieejams pilns alumīnija profilu klāsts pieskaņotās krāsās gan Cedral Classic, gan Click dēļiem, kas nodrošina pilnu apdares 

risinājumu. Lai iegūtu vairāk informāciju par alumīnija profiliem, lūdzu, skatiet Cedral montāžas instrukciju.

Lai lejupielādētu Cedral montāžas instrukciju, apmeklējiet vietni cedral.lv  



Prof i l s  (izmēri mm) Cedra l  C lass i c Cedra l  C l i ck

Vertikāls sākuma profils

Lietojams, lai sāktu vertikālo apšuvuma uzstādīšanu.
Nav nepieciešams

34

23

Gala profils

Paslēpj asus stūrus un aizsargā Cedral malas.

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

Nav nepieciešams

Savienojuma profils

Gala elements, paredzēts izmantošanai kā viengabala detaļa uz ailes vai 

vēja kastes.

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

Vēdināšanas (perforētais) profils

Izmanto, lai aizsargātu pret kaitēkļiem un gružiem.  

Cinkots pārklājums. Garums - 2,5 m.

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

Loga pārsedzes profils

Lietojams, lai pabeigtu montāžu virs loga un atbalstītu nākamo Cedral 

Click rindu.

Nav nepieciešams

31 25.8

34
34

25.8

31

35

34.8

25

25

25.831

34

12.8

31

34

25

60

25

10

26

45

17

10

15.6

42

30

30

10

4°

21

9

28.4

28.4

18

18

18.4

18.4

13

13
30

40, 50, 70
or 100

34.8

34.8

15

15

21 15.8

32
32

16

21

10
10

15

40

3.5
8

56

24

15.6

Aksesuār i

• Cedral Click montāžai ir nepieciešamas īpašās Cedral Click skavas. Tās pieejamas komplektā ar nerūsējošā tērauda skrūvēm. 

• Pieejamas Cedral apdares krāsas un skrūves pieskaņotā tonī. Pilns piederumu sortiments ir norādīts Cedral montāžas  

 instrukcijā.



VA I R Ā K  I N F O R M ĀC I J A S  –  C E D R A L . LV

UAB “Eternit Baltic” 
J. Dalinkevičiaus g. 2H 815118 Naujoji Akmenė | Lietuva

Rakstiet mums uz infolv@etexgroup.com vai zvaniet +371 25 770 082

SAJUST NOZĪMĒ TICĒT

ü Zemas uzturēšanas izmaksas

ü Rūpnieciski krāsots

ü Viegli uzstādāms

Pasūtiet bezmaksas paraugu  
tagad mūsu mājaslapā cedral.world


